
Letní dny

přímo vybízejí k pohodě, klidu 
a odpočinku. A tak mi to nedalo 
a trošku jsem prohledal kalendář.
V době, kdy budete držet toto 
číslo v ruce, už budeme mít za 
sebou jedny z nejpříjemnějších 
oficiálních významných dnů 
našeho kalendáře - 6.7. Světový 
den polibku a hned navazující 
7.7. Den čokolády. Prostě mi to 
nedalo a musel jsem se o tom 
zmínit - není nic lepšího než 
„sladká čokoládová pusa” v létě. 
A přidáte - li kytičku - určitě nic 
nepokazíte. Mimochodem - 
když zjistíte uvnitř časopisu, jak 
širokou škálu nabízejí třeba růže 
- tip na vaši zahrádku je jasný. 
Listujte, čtěte, luštěte - hlavně si 
užijte letní pohodu, krásnou do-
volenou a načerpejte nové síly do 
dalších(vlastně již podzimních) 
měsíců.

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor   

OBSAH ČASOPISU
ČERVENEC/SRPEN 2019

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 17, 19, 21, 23
25, 31, 33, 35, 38, 39
40, 43, 45, 47, 49, 53
55, 57, 63, 65, 66, 67
69,    71,    75,    79,    81 

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . 18-26, 28

CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . . . 29-37

GASTRONOMIE . 30, 31, 34, 35

ZDRAVÍ A KRÁSA . . . 36, 38-43

SLUŽBY. . . . . . . . 27, 44-49, 82

BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . 51-60, 82

STAVBY . . . . . . . . . . . 61-69, 79

ZAHRADY . . . . . . . . . . . . . . 70-78

LESNICTVÍ . . . . . . . . . . . . 77-78

ZEMĚDĚLSTVÍ . . . . . . . . 80-81

CHOVATELÉ. . . . . . . . . . . . . 81

VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . . . . . . 31

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 06; roč ník 22, Vy šlo 8. 7. 2019

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Ten to in zert ní ča so pis a úda je v něm uve de né ne ní do vo le no re pro du ko vat, elek tro nic ky 
pře ná šet ne bo vy dá vat bez sou hla su vy da va te le. Gra fic ká úpra va, saz ba a ko rek tu ry by ly 
zpra co vá ny na zá kla dě po ža dav ků zá kaz ní ka a mo hou se li šit svým ob sa hem od ty po gra
fic kých zá sad a pra vo pis ných no rem češ ti ny.                        © červenec 2019

WWW.FENCEE.CZ 3


